(252) Sequentia habes supra col. 1121.

Alia. Suggesto tibi Pater omnipotens æterne Deus,
 qui cælum terramque fundasti, mare limitibus for-
 masti, et ipsum cælum fabricasti, et magna lumi-
 naria videlicet solem et lunam super justos et inju-
 stos fulgere jussisti: fac Dne signum tale, ut omnis
 mundus omnisque terra intelligat, quia tu es Deus,
 qui facis mirabilia magna solus, Dne Jesu Christe
 Fili Dei vivi: ut qui res jam dictas, quæ continen-
 tur subscriptæ, et qui ex his conscii et conscientes
 esse videntur, ut gulæ et linguæ vel fauces eorum
 ita fiant constrictæ et obligatæ, ut caseum istum non
 possint manducare. Per.

ADJURATIO VIRORUM.

*Hic dividatur panis et caseus unicuique summen-
 tium uncia dimidia.*

B Admoneo vos fratres in nomine Domini Jesu Chri-
 sti Nazareni, ut si quis istos ex vobis res furatus
 est, aut aliquo modo pollutus est, procedat in me-
 dium, et prostiteatur coram sancto altari, et satisfaciat.
 Sin autem noluerit, sed arrogantia timidus (l.
 timidus) introierit iudicium, sentiat magnum judi-
 cem esse Jesum (sc. Josue) super se, qui quondam
 cupidum de spoliis victum interemit, stringat e-
 g fauces ejus Heliseus propheta qui mi (f. ministri)
 furtum deprehendit, gladius Petri apli astet animam
 Ananiæ ac Saphiræ verberans. Ideo ammoneo, ut
 detis gloriam Deo, et consteamini illi ne introeat
 in tentationem.

Adjuratio. Adjuro te immanissime draco, serpens
 antique, per verbum veritatis et signum elaritatis
 C Dni nri Jesu Christi agni immaculati de altissimis
 procreati, ut nulla tua arte impediatur, sed iudicium
 rectum Dei existat. Et qui de hoc furto consentiens
 fuerit, iudicium Dei spumato ore et strangulato gut-
 ture patefaciat qui æquitatem (diligit *omiss.*) in
 omni tempore, qui benedictus in secula seculorum.
 Amen.

Quando in os sumentis mittitur, dicatur hæc. Con-
 juro te o homo per Patrem et Filium et Spiritum
 sanctum, per tremendum iudicii diem, per quatuor
 Evangelistas, per duodecim Aplos, sedecim propheta-
 tas, per viginti quatuor seniores qui quotidie cum
 laudibus Deum adorant; per illum redemptorem,
 qui pro nostris peccatis (mori *omiss.*) in sancta cruce
 dignatus est, si de hoc furto, inde (l. unde) mode-
 ratio (f. modo ratio) agitur, culpabilis es vel mixtus,
 aut fecisti, aut scisti, aut baiolasti, aut consensisti,
 hoc tibi ordinatum sit de manu Dei, ut panem vel
 caseum istum non possis manducare nisi cum flato
 ore cum spuma et gemitu et dolore et lacrimis, et
 faucibus tuis constrictis et obligatis. Per eundem.